00 etagiulă
I.: pe unii anii 10 fl., pe șâso
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dueulă in casă: Pe unii ană
12 fl., pe 0 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună eaemplarii 5 or. v. a.
său 15 bani. Atâtu abonamen
tele oătă și inserțiunile suntă

a se plăti înainte.

Nr. 35. Brașovii, Luni-Marțl, 16 (28) Februarie 1893.

Brașovu, 15 Februarie v.
Cestiunea îmbunetățirei sorții

clerului din România preocupă de
multă timpu pe bărbații de stătu
ai regatului română.